Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС
[bookmark: _GoBack]Директору ООО "Омега"
Ильину С. Ю.
От Ивановой И. Н.

Заявление

Прошу Вас предоставить возможность работать удаленно в период действия ограничительных мер, вызванных распространением вирусной инфекции COVID-19.
На удаленную работу готова перейти с 18 марта 2020 года.

16.03.2020                                                                                             Иванова И. Н.